
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Реутов 

от 19.05.2020 № 113-ПА «Об утверждении фактической численности обучающихся за период 

с 01.01.2020 по 31.08.2020 и прогнозируемой численности обучающихся за период с 

01.09.2020 по 31.12.2020 в муниципальных и частных образовательных учреждениях 

городского округа Реутов, учитываемой при расчетах объемов расходов бюджета Московской 

области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на предоставление бюджету 

городского округа Реутов межбюджетных трансфертов в сфере образования». 

 

 

В соответствии с Законом Московской области от 29.10.2019 № 211/2019-ОЗ, Законом 

Московской области от 29.10.2019 № 210/2019-ОЗ, Законом Московской области от 

12.12.2013 № 147/2013-ОЗ и в связи с изменением среднегодовой численности обучающихся 

по дополнительным общеразвивающим программам постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Реутов от 19.05.2020 

№ 113-ПА «Об утверждении фактической численности обучающихся за период с 01.01.2020 

по 31.08.2020 и прогнозируемой численности обучающихся за период с 01.09.2020 по 

31.12.2020 в муниципальных и частных образовательных учреждениях городского округа 

Реутов, учитываемой при расчетах объемов расходов бюджета Московской области на 2020 

год и плановый период 2021 и 2022 годов на предоставление бюджету городского округа 

Реутов межбюджетных трансфертов в сфере образования» (с учетом изменений, внесенных 

Постановлением Администрации городского округа Реутов от 23.07.2020 № 201-ПА) 

изменения, изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Репину О.Б. 

 

 

 

Глава городского округа        С.А. Каторов 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

 

Проект представил:  

Заместитель Главы Администрации О.Б. Репина 

Подпись, дата  

  

Проект согласовали: 

 

 

Первый Заместитель Главы Администрации 

Подпись, дата 

 

 

Н.Н. Ковалев  

Заместитель Главы Администрации  В.А. Климов 

Подпись, дата  

 

 

 

Заместитель Главы Администрации В.М. Покамин 

Подпись, дата  

 

 

 

Заместитель Главы Администрации А.В. Гайлиш 

Подпись, дата  

 

 

 

Заместитель Главы Администрации Н.Д. Турапин  

Подпись, дата 

 

 

  

Заместитель Главы Администрации- 

начальник Финансового управления 

Л.В. Бабалова 

Подпись, дата 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации- 

начальник Правового управления 

Л.Ю. Болотских 

Подпись, дата  

 

 

 

Заместитель Главы Администрации- 

начальник Управления делами 

Подпись, дата 

В.М. Иванов 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

Подпись, дата 

 

 

С.А. Иванов 

Исполнитель:  

Начальник Управления образования 

Подпись, дата 

тел. (495) 528-32-32 (доб. ) 260 

 

И.С. Гетман  

 

Разослано: в дело – 3 экз., Гетману И.С., Репиной О.Б., Бабаловой Л.В. 


